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UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DISCENTE - PSED
EDITAL N2 CEAD-UFCA N2 04/2023, DE 12 DE JUNHO DE 2023

LISTA DE RECLASSIFICACOES

A Pré-Reitoria de Graduacgdo e a Comissdao Coordenadora do Processo Seletivo Especial
Discente (PSED) divulga a Lista de Reclassificacdes de candidatos do referido processo.

Os candidatos listados no ANEXO | passam a ser considerados “RECLASSIFICADOS”, ocupando
as vagas ociosas do processo, bem como aquelas remanescentes por desisténcia (ANEXO II) de
candidatos matriculados.

INFORMAGOES IMPORTANTES:

1. Matricula no SIGAA: A matricula é efetuada diretamente pela Coordenacdo do Curso.
O(a) aluno(a) receberd e-mail, contendo o nimero da matricula oficial e orientacdes
de acesso ao SIGAA;

2. Criacdo do e-mail institucional: A Coordenacdo do curso enviard e-mail a(ao) aluno(a)
com orientagdes e link para criagdo do e-mail institucional;

3. Acesso ao AVA - Moodle UFCA: A Coordenacdo do Curso, enviara mensagem (no e-
mail) a(ao) aluno(a) com orientacgdes, login e senha de acesso ao AVA

Juazeiro do Norte-CE, 20 de fevereiro de 2024.

Documento assinado digitalmente

b Antonio Batista de Lima Filho
g » Data: 20/02/2024 08:41:23-0300

Verifigue em https://validar.iti.gov.br

ANTONIO BATISTA DE LIMA FILHO
Presidente da Comissao Coordenadora do Processo Seletivo
Universidade Federal do Cariri
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ANEXO | - Lista de Candidatos Classificados

NOTA
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1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1627397
1627397
1627397
1627397
1627397

RODRIGO BEZERRA NUNES
MILENY SANTANA FERREIRA
ANTONIO HARISSON ALENCAR FERREIRA
MARIA ALEXSANDRA TOMAZ
ANTONIO CARLOS CHAVES GOMES FILHO
ALEXANDRA SILVA DE PAULA
WELLINGTON SANTANA PEREIRA
LEONARDO DE AZEVEDO SOUSA
LUIZ FELIPE PEREIRA NASCIMENTO
IASNAYA DANIELLY FIRMINO MAIA
JOSIVALDO DE LIMA FURTADO
JOSE EVERTON FURTADO DE SOUSA
GUILBER MOURA PEREIRA
EDUARDO BATISTA LEITE
MARIA DIANA FERNANDES DA CUNHA
FRANCISCO MARCIO GREICK AVELINO
AMANDA MARIA PEREIRA DANTAS
JOAO PAULO ALMEDA DA SILVA
ARIANE APARECIDA VALZAK SILVEIRA

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Assaré
Assaré
Assaré
Caucaia
Caucaia
Caucaia
Ico
Icé
Iguatu
Juazeiro do Norte
Milagres
Milagres
Milagres
Milagres
Brejo Santo
Brejo Santo
Brejo Santo
Campos Sales

Campos Sales

AOO0
AO0O
AOO0
AO0O
AOO0
LO5
AOO0
AO0O
LO5
LO5
A00
AOO
A00
AOO0
AOO
Lo1
LOS
AOO
AOO

7,2667
7,1333
7,0000
8,7778
8,7778
6,7222
7,2222
7,2111
7,0000
9,5000
7,7778
7,7778
7,7000
7,6667
8,3333
6,6333
7,2222
6,3333
5,5556

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
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1627397 ADRIANO DA SILVA MACHADO FILOSOFIA Licenciatura Icd A00 7,3333 Classificado AQO
1627397 YARA DA SILVA PINHEIRO LOBO FILOSOFIA Licenciatura Icé A0O0 6,8111 Classificado L02
1627397 CARLOS JARDEL PEREIRA ANUNCIATO FILOSOFIA Licenciatura Icd A00 6,4444 Classificado L10
1627397 ISA MAYUMI RODRIGUES SILVA FILOSOFIA Licenciatura Piquet Carneiro AOO 7,5556 Classificado L0O6
1627393 LUTIGARDY APARECIDA ESTACIO SILVA MATEMATICA Licenciatura Russas A00 6,1111 Classificado L02

TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORGCAMENTO E

1643316 NEURIANE FRANCISCA DA SILVA FINANCAS PUBLICAS Tecnolégico  Campos Sales AO0 7,1111 Classificado A00
TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORCAMENTO E , . i

1643316 MARIA DIANA RAMOS MAIA FINANCAS PUBLICAS Tecnoldgico  Campos Sales A00 7,1111 Classificado AQ00
TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORCAMENTO E . o

1643316 CHEILA SALES DE SOUZA FINANCAS PUBLICAS Tecnolégico  Campos Sales AO0 6,8889 Classificado L06

1643316 MARCELA DA SILVA COSTA TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORCAMENTO E Tecnoldgico Quixada AO0 6,1667 Classificado L0O6

FINANGAS PUBLICAS
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1605463
1605463
1605463
1605463

1605463

1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1605463
1627397
1627397
1627397
1627397
1627397
1627397
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ANEXO Il - Lista de Candidatos Cancelados

VERONICA CRISTINA CRISOSTOMO DE LIMA
ANADILA BATISTA SILVA
ISLANDIA DE ALENCAR MENDES

RAPHAELA VIDAL DE OLIVEIRA

THISSYANE THAYNNARA FROTA DE SOUSA
MACHADO

IGOR ANDRADE DA SILVA
ERIANA FERREIRA VIEIRA
FRANCISCO JEFERSON FERREIRA OLIVEIRA
RAQUEL FERREIRA VIANA
THIAGO HENRIQUE MORAIS REGUEIRA
ERICO PIRES CORREIA
FABIO APARECIDO VIDAL FERREIRA
BARBARA FRANCISCA DOS SANTOS BARROS
JOAO RYDLLEM ALCANTARA FERREIRA
EDSON DA SILVA NASCIMENTO
ANTONIEL DOS SANTOS GOMES FILHO
FRANKLYN MATHIAS FERREIRA SARAIVA
JULIO CESAR COUTINHO JUNIOR
FRANCISCO JARIO RIBEIRO CAMPOS

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico

Tecnoldgico
Tecnoldgico

Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Assaré
Assaré
Assaré

Caucaia
Caucaia

Ico
Ico
Iguatu
Juazeiro do Norte
Milagres
Milagres
Milagres
Milagres
Brejo Santo
Brejo Santo
Campos Sales
Campos Sales
Ico

Icod

AO0O
AOO0
LO5
LO5

LO5

AOO0
AO0O
LO5
LO5
A0O0
AOO
A00
LO5
AOO
LO5
AOO
AOO0
AOO
AOO

7,7778
7,3889
9,5000
8,0000

7,1111

7,7778
7,7778
7,9556
9,5000
9,3889
8,2000
7,7778
8,3333
9,4667
9,5000
7,0000
6,8667
6,3889
7,7778
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Cancelado
Cancelado
Cancelado

Cancelado
Cancelado

Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado

Cancelado
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1627397
1627393
1627393
1627393
1605465
1605465
1605465
1605465
1605465
1605465
1605465

1643316

1643316

1643316

1643316

1643316

1643316
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EMIVAL TIBURCIO SILVA
MARIA WIONEIDE ISIDORIO BORGES
JOSE KERLON FERREIRA DE OLIVEIRA
FRANCISCO RICARDO ALVES DE MORAIS
JOSE HERMENEGILDO DE OLIVEIRA
DANIEL KENNETH CAVALCANTE CLEMENTE
DANILO CARNEIRO CABO
SHEILA DE SOUSA TEDOSIO
WESLEY ALVES DA SILVA
MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA
PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA
CICERA ELIZABETH DE OLIVEIRA SILVESTRE

NICOLLY DE ALENCAR ARAUJO

BEATRIZ ALENCAR MORAIS

JOSE GUILHERME DE SOUZA GOMES

GEOVANE VICENTE VIEIRA

NAGILA LUCENA DA SILVA

ATANIELE SOUSA SOARES

FILOSOFIA
FILOSOFIA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
PRODUCAO MULTIMIDIA
PRODUGCAO MULTIMIDIA
PRODUCAO MULTIMIDIA
PRODUGCAO MULTIMIDIA
PRODUCAO MULTIMIDIA
PRODUGCAO MULTIMIDIA

PRODUCAO MULTIMIDIA

TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORGCAMENTO E
FINANGCAS PUBLICAS

TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORCAMENTO E
FINANCAS PUBLICAS

TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORGCAMENTO E
FINANCAS PUBLICAS
TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORCAMENTO E
FINANCAS PUBLICAS
TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORCAMENTO E
FINANCAS PUBLICAS

TECNOLOGIA EM GESTAO EM ORGAMENTO E
FINANCAS PUBLICAS

MINISTERIO DA EDUCAGAO

20 de fevereiro de 2024

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico
Tecnoldgico

Tecnoldgico

Tecnoldgico

Tecnoldgico

Tecnoldgico

Tecnoldgico

Tecnoldgico

Tecnoldgico

Icod
Piquet Carneiro
Iguatu
Piquet Carneiro
Russas
Ico
Ico
Iguatu
Iguatu
Milagres
Missdo Velha

Missdo Velha

Campos Sales

Campos Sales

Icéd

Iguatu

Lavras da
Mangabeira

Quixada

LO5
LO5
A0O0
AO0O
LO5
AOO
A00
AOO
A00
AOO
A00
AOO

A0O0

AO0O

LO1

AOO0

LO2

AOO

7,5556
7,3778
5,6667
7,9444
7,0556
7,7000
7,1111
8,5222
8,0000
7,4444
8,5000
7,8889

8,6667

8,6667

8,8889

8,7222

7,1111

6,7222
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Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado

Cancelado

Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado

Cancelado
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